

DAÜ YKS SONUÇLARINA GÖRE GELECEK YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi

ÜCRETLİ KONTENJANLARDA İLK 3 TERCİHE %75 BURS

KIBRIS'IN DEVLET ÜNİVERSİTESİ

KYK YURT İMKANI

THE World University Rankings 2023 TOP 600

0392 630 11 11

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda 2023-2024 Akademik Yılı için gelecek olan yeni öğrencilerini bekliyor. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC)

en güzide devlet üniversitesi olan DAÜ, Dünya'da en saygın üniversite sıralamalarından olan ve İngiltere'de yayınlanan Times Higher Education (THE) Dünyanın En İyi Üniversiteleri 2023 Sıralamasına göre 501-600 bandında yer alıyor. Öte yandan, THE tarafından yapılan Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'na göre üniversitelerin etki sıralamasında DAÜ Ada Genelinde 1'inci, Türkiye'de 4'üncü sırada yer alıyor. 2023 yılı için dünyada eğitime son 50 yıl içerisinde başlamış en iyi genç üniversiteler sıralamasında ise DAÜ güçlü yükselişini sürdürerek KKTC'de ve Kıbrıs Adası genelinde 1. sırayı elde etti.

Yüzde 75 Tercih Bursu Olan

YKS sonuçları doğrultusunda 2023-2024 Akademik Yılı'nda DAÜ'ye ücretli kontenjanlarda ilk üç tercihi ile yerleşecek olan öğrencilere %75, dördüncü ve beşinci tercihiyle yerleşecek olan öğrencilere ise %50 tercih bursu sağlanıyor. (Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi hariç) Psikoloji Türkçe bölümlerine ise ilk üç tercihiyle yerleşecek olan öğrenciler %50 tercih bursundan yararlanacak. Ayrıca,

YKS sonuçları ile DAÜ'ye yerleşecek öğrenciler, kampüs içerisinde yer alan Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarından da yararlanabilecek.

Ortak Program İmkani

Uluslararası kuruluşlar tarafından tüm dünyada geçerliliği olan diploması ve akreditasyonları ile uluslararası standartlarda eğitim veren bir yükseköğretim kurumu olan DAÜ, uluslararası iş birliklerine büyük önem veriyor. Bu bağlamda, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi arasında ortak Uluslararası tıp programı ile Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi arasında da ortak dış hekimliği programı yürütüldü.

8 Ağustos 2023 tarihine kadar devam eden tercih döneminde DAÜ hakkında daha detaylı bilgiye 0392 630 (1111 – 2323 – 2942 – 2943) numaralı telefonlardan, Türkiye Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Büroları'ndan veya tanitim@emu.edu.tr mail adresinden ulaşılabilir.

DAÜ FİZİK BÖLÜM BAŞKANI PROF. DR. İZZET SAKALLI DAÜ'YÜ AVRUPA VE TÜRKİYE'DE TEMSİL ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı, DAÜ'yü uluslararası platformlarda temsil ederek bilimsel alanda katkılarda bulunmaya devam ediyor.

Prof. Dr. Sakallı, Avrupa Birliği'nin prestijli Fizik bilimi projesi olan ve 43 farklı ülkeden 300'ün üzerinde bilim insanının dahil olduğu COST Action CA18108 "Quantum Gravity Phenomenology in the Multi-Messenger Approach (QG-MM)" kapsamında gerçekleşen dördüncü ve son konferansa katıldı. Hırvatistan'ın Rijeka şehrinde gerçekleşen konferansta "Greybody Factors of Spin-1/2 Particles in Schwarzschild Acoustic Black Hole Spacetime" başlıklı sunum yapan Prof. Dr. Sakallı, projeye ilgili güncel çalışma konularına değindi. Prof. Dr. Sakallı'nın sunumu ve katkıları organizasyon komitesi tarafından övgüyle karşılanarak kendisine komite COST proje yazılım ekibine katılma davetinde bulunuldu. COST konferansı ile ilgili detaylı bilgiye <https://indico.capa.unizar.es/event/31/> linkinden erişilebilir.

TÜBİTAK Tarafından Özel Olarak Davet Edildi

Prof. Dr. Sakallı ayrıca geçtiğimiz günlerde Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından, TÜBİTAK'a bağlı Temel Bilimler Araştırma Enstitüsü (TBAE) bünyesinde düzenlenen bilimsel toplantılara özel olarak davet edildi. TBAE Müdürü Prof. Dr. Alikram Nuhbalaoğlu, TÜBİTAK ve TBAE Yönetim Kurulu Üyeleri ve dünyaca ünlü bilim insanı Prof. Dr. Alexander Sergienko ile bir araya gelen Prof. Dr. Sakallı, temel bilimlerin geleceği ile ilgili bilimsel tartışmalara da katkı sağladı. Prof. Dr. Sergienko, Cambridge

Üniversitesi'nin dünyaca ünlü Türk profesörü Prof. Dr. Mete Atatüre'nin de doktora danışmanı olup, Boston Photonics Center'in Başkanı olarak görev yapıyor.

"DAÜ'yü Başarıyla Temsil Etmekten Dolayı Gururluyum"

Aynı zamanda, Türkiye'nin seçkin üniversitelerinden gelen 60 kadar öğrenciye yönelik "Quantum Optical Technologies: Quantum Communication and Quantum Sensors" isimli yaz okuluna da katılan Prof. Dr. Sakallı, kuantum alanında yapılan bu eğitimin genç araştırmacılara önemli bilgiler ve vizyon kazandıracağına inandığını söyledi. Prof. Dr. Sakallı, TBAE ziyareti sırasında elde ettiği olumlu etkileşimler ve yürütülen önemli Ar-Ge projeleriyle ilgili deneyimleri yerinde

görerek, Türkiye'nin bilimsel alanlardaki potansiyeline bir kez daha şahit olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Sakallı TÜBİTAK TBAE'ye sağlanan olanaklar ve davet için teşekkür etti.

TÜBİTAK TBAE tarafından düzenlenen bilimsel etkinliklerle ilgili detaylı bilgiye <https://tbae.tubitak.gov.tr> linkinden erişilebilir.

DAÜ'yü başarıyla temsil etmekten dolayı mutlu ve gururlu olduğunu ifade eden Prof. Dr. İzzet Sakallı, bu tür uluslararası etkinliklerin ve etkileşimlerin ülkeye ve araştırmacılara yakın gelecekte yeni ve önemli fırsatlar sunacağına olan inancını dile getirdi.



DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde yeni öğrencilerini bekliyor. 2011-2012 Akademik Yılı'nda kurulan DAÜ Eczacılık Fakültesi'nde, 10 dönemden oluşan M.Pharm. programı ile 12 dönemi kapsayan Pharm.D. programı yer alıyor. DAÜ Eczacılık Fakültesi, eczacılık mesleğinin ilkelerini ve etik anlayışını kavramış, toplum sağlığında ilk basamak sağlık danışmanlığı hizmetini verebilecek üst düzey uluslararası donanıma sahip, meslekteki son bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip etme özelliği kazandırılmış nitelikli eczacılar ve bilim insanları yetiştiriyor. DAÜ Eczacılık Fakültesi, eczacılık alanındaki bilimsel araştırmalara evrensel ve bölgesel düzeyde katkıda bulunurken, elde edilen bilgileri eczacılık hizmeti yoluyla toplumun yararı için kullanıyor. Öğrencilerine uluslararası ilaç endüstrisinde ve mesleğin diğer dallarında çalışmak için gerekli bilgi birikimini aktaran DAÜ Eczacılık Fakültesi, kaliteli akademik kadrosu ve yüksek teknoloji laboratuvarlarıyla bölgenin en iyi ve saygın Eczacılık fakülteleri arasında yer alıyor.

Yurtdışında Eğitim ve Staj İmkânı

2012 yılında eczacılık alanında en önemli uluslararası kuruluş olan "Uluslararası Eczacılık Federasyonu" (FIP) tarafından akademik üye olarak kabul edilen DAÜ Eczacılık Fakültesi, bu bağlamda FIP'e üye olan Kıbrıs'tan ilk ve Türkiye'de bulunan Eczacılık Fakülteleri arasından ise ikinci fakülte olma özelliğini taşıyor. Bu üyeliğin yanı sıra Avrupa Eczacılık Öğrencileri Birliği (EPSA) ile Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu'nda (IPSF) temsil edilen DAÜ Eczacılık Fakültesi, öğrenci değişim programı (SEP) ile öğrencilerine farklı

ülkelerde eczacılık deneyimi kazandırma ve yurtdışında staj yapabilmek imkânı sağlıyor. Aynı zamanda yine bu birlik aracılığı ile tüm dünyadan Eczacılık Fakültesi öğrencileri DAÜ Eczacılık Fakültesi'ne geliyor. DAÜ Eczacılık Fakültesi'nin M.Pharm. ve Pharm.D. programları, Nijerya Eczacılık Konseyi (PCN) akreditasyonuna da sahip.

Son Teknolojiyle Donatılmış Laboratuvarlar

Fakültede, HPLC, GC-MS, FT-IR, UV spektrofotometre, laminar akış, mikrodalga reaktörü, tablet makinası, dissolüsyon cihazı, granulatör, homojenizatör, viskozimetre, stabilize iklim dolabı, inkübatörler, partikül büyüklüğü tayin cihazı, toz karıştırıcı, öğütücü, su banyoları, mikroskoplar, vs. gibi farmasötik bilimler için gerekli en son teknolojik ve eğitime dönük altyapı ile donatılmış öğrenci laboratuvarları bulunuyor. Tüm laboratuvarlarda akıllı tahta yer alırken, fakülte binasının önünde Farmasötik Botanik ve Farmakognozi çalışmaları için "Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçesi" de kuruldu. Yeni kurulmasına rağmen, DAÜ Eczacılık Fakültesi Science Citation Index (SCI) tarafından taranan ünlü dergilerde yaklaşık 50 adet bilimsel makale yayınlamıştır.

Farmasötik Bilimler Doktora Programı Öğrenci Kabul Ediyor

DAÜ Eczacılık Fakültesi, 2023 – 2024 Akademik Yılı Güz döneminde "Farmasötik Bilimler - Pharmaceutical Sciences" doktora (PhD) programına öğrenci kabul ediyor. YÖDAK onaylı olan söz konusu programa, KKTC ve yabancı uyruklu öğrencilerden Eczacılık Fakültesi mezunu olan veya Biyoloji, Moleküler Biyoloji, Biyokimya, Kimya ile Kimya Mühendisliği alanlarında yüksek lisans derecesine sahip olan adaylar başvurabiliyor. DAÜ Eczacılık Fakültesi'nin öğrencilerine sunduğu eğitim olanaklarına ilişkin detaylı bilgiye <https://pharmacy.emu.edu.tr/> linkinden erişilebiliyor.

Kaliteli Eğitim Sunuyor

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra Koşar, "Eczacılık mesleği birinci basamak sağlık meslekleri arasında yer almaktadır. Eczacılık, halk sağlığına hizmet eden, aynı zamanda koruyucu sağlık hizmet grubunda da yer alan bir disiplindir. Pek çok disiplini içerisinde barındırması nedeniyle multidisipliner bir eğitim sonucunda Eczacı unvanı alınmaktadır. Bu nedenle gerek edinilen bilgiler gerekse çalışma alanları olarak geniş bir yelpazeye sahiptir.

Üniversitede geçirilen yıllar insan hayatında önemli bir yer tutar ve bu sebeple güzel geçirilmesi gerekir. O nedenle seçeceğimiz üniversitenin ve fakültenin hem bilimsel, hem de öğrenci dostu bir yapıda olması idealdir. DAÜ geniş ve işlevsel kampüs imkanları ve şehir merkezinde bulunması ile öğrenci dostudur. Eczacılık Fakültesi yakın bir tarihte kurulmasına rağmen gerek genç ve dinamik öğretim üyeleri gerekse altyapısı ile öğrencilerimize kaliteli eğitim olanağı sunmaktadır. Ayrıca EMUPSS Öğrenci Topluluğu kapsamında uluslararası eczacılık öğrencileri ile de iletişimde olma imkânı bulabilecekler ve hem sosyal, hem de bilimsel aktivitelere katılma imkânına da sahip olacaklardır. Bünyemize dahil olacak siz değerli misafirlerimiz ayrıca sosyal pek çok imkânı da şehrimizde bulabileceklerdir.

Genç, dinamik, çalışkan ve başarılı bir öğretim üyesi kadrosuyla, modern altyapı olanaklarıyla ve sosyal destekleriyle DAÜ Eczacılık Fakültesi genç Eczacı adaylarını, yani sizleri beklemektedir. Hayatınızın bu önemli kısmını cennet gibi bir doğaya sahip bir ülkede, öğrenci dostu bir kampüste ve sizi her yönden kucaklayan bir fakültede geçirmek istiyorsanız DAÜ Eczacılık Fakültesi ve bizler sizleri bekliyoruz" diye konuştu.



DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ İLE DAÜ-SEM İŞ BİRLİĞİNDE YÜRÜTÜLEN “OYUNLARLA PROGRAMLAMA EĞİTİMİ” DEVAM EDİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ile DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) iş birliğinde çocuklara yönelik olarak başlatılan “Oyunlarla Programlama Eğitimi” devam ediyor. DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç.

Dr. Yılan Bitirim, Araştırma Görevlileri Emre Rifat Yıldız, Mahmut Sevince, Selin Bitirim, Begüm Kuru ve Tansel Sarihan tarafından 7 yaş ve üzeri çocuklara yönelik olarak tasarlanan söz konusu eğitimde çeşitli kart oyunları ve fiziksel etkinlikler yardımı ile çocuklara kodlama eğitimi vermekte

kullanılan bilgisayarsız kodlama (unplugged coding) yöntemi ana yöntem olarak kullanılıyor.

“Oyunlarla Programlama Eğitimi” ile çocukların analitik düşünce yapılarını geliştirmeleri amaçlanıyor. Çocuklar söz konusu eğitim yöntemi ile bir taraftan eğlenirken, diğer taraftan da mantıksal gelişimlerini, problem çözme, bilişsel, psikomotor ve iletişim becerilerini geliştirebiliyorlar.

“Oyunlarla Programlama Eğitimi” Ağustos ayı boyunca DAÜ Bilgisayar Mühendisliği’nde 3 oturum şeklinde gerçekleştirilecek. “Oyunlarla Programlama Eğitimi” için mevcut ve yeni gruplar hakkında detaylı bilgiye DAÜ-SEM üzerinden (dausem@emu.edu.tr, <http://sem.emu.edu.tr>) ulaşılabilir.

DAÜ’DE KARAOKE VE AÇIK HAVA SINEMA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından 2 Ağustos

2023 Çarşamba günü, saat 20:00’de DAÜ Deniz Tesisleri’nde “Karaoke ve Açık Hava Sinema” etkinliği gerçekleştirildi. DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’nun da katıldığı etkinlik karaoke ile başladı. Öğrencilerin ilgi gösterdiği etkinlikte sevdikleri parçaları yüksek sesle söylemenin keyfini çıkararak öğrenciler dönemin en popüler şarkılarını kendi sesleri ve yorumları ile seslendirdi.

Hareketli ve oldukça eğlenceli geçen karaokenin ardından açık havada sinema gecesi gerçekleştirildi. Tyler Spindel’in yönetmen koltuğunda oturduğu ve oyuncu kadrosunda Pierce Brosnan, Michael Rooker, Nina Dobrev ve Adam Devine gibi ünlü isimlerin yer aldığı “The Out-Laws” filmi sinemaseverler ile açık havada buluştu. Öğrenciler, söz konusu etkinlik ile kumların üzerinde, dolunay eşliğinde film izlemenin keyfini çıkardılar.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Eczacılık Fakültesi

1- Girişgin, O, M Kurkcuoğlu, and A O Girişgin. "In Vitro Effect of Arnebia Densiflora and Artemisia Annua Plant Extracts against Theileria Annulata Schizonts." *INDIAN JOURNAL OF ANIMAL RESEARCH* 57, no. 5 (May 2023): 638–43.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Halilsoy, M, and S Habib Mazharimousavi. "Topologically Quantized Schwarzschild Black Hole." *PHYSICA SCRIPTA* 98, no. 8 (2023).

2- Saadat, Mohammad Reza, and Benedek Nagy. "Copy Machines-Self-Reproduction with 2 States on Archimedean Tilings." *JOURNAL OF CELLULAR AUTOMATA* 17, no. 3–4 (2023): 221–49.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- Sahin, Devrim, and Ahmet Sozen. "Russia and Turkey: A Roller Coaster Relationship between Securitization and Cooperation." *ULUSLARARASI İLİSKİLER-*

INTERNATIONAL RELATIONS, 2023. (Early Access)

2- Jahanger, Atif, Mumtaz Ali, Daniel Balsalobre-Lorente, Ahmed Samour, Foday Joof, and Turgut Tursoy. "Testing the Impact of Renewable Energy and Oil Price on Carbon Emission Intensity in China's Transportation Sector." *ENVIRONMENTAL SCIENCE AND POLLUTION RESEARCH*, 2023. (Early Access)

Mimarlık Fakültesi

1- Esentepe, Burcu M M, and Kagan Guncce. "New Emotive Attachment to Abandoned Homes after 1974 Turkish Cypriot Displacement in North Cyprus." *HOUSING STUDIES*, 2023. (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

1- Zeinelabdeen, Wael, and Rasime Uyguroğlu. "Monitoring of Surgically Treated Upper Arm Fracture by Implanted Antenna at 402 MHz." *APPLIED SCIENCES-BASEL* 13, no. 13 (2023).

2- Babalola, Felix Olanrewaju, Onsen Toygar, and Yiltan Bitirim. "Boosting Hand Vein Recognition

Performance with the Fusion of Different Color Spaces in Deep Learning Architectures." *SIGNAL IMAGE AND VIDEO PROCESSING*, 2023.

3- Mousavi, Seyyed Mohammad Javad, Ebrahim Babaei, Mehran Sabahi, and Hasan Komurcugil. "A Class of Bidirectional Single-Phase Z-Source ACAC Converter With Continuous Input Current and Reduced Component Count." *IEEE TRANSACTIONS ON POWER ELECTRONICS* 38, no. 5 (May 2023): 6311–18.

Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- Tosun, Burcin Ugur, and Gulhan Yilmaz Gokmen. "Cause of Non-Specific Low Back Pain in Women: Pelvic Floor Muscle Weakness." *INTERNATIONAL UROGYNECOLOGY JOURNAL*, 2023. (Early Access)

2- Verep, Ugur, Edibe Unal, Sevim Oksuz, Mehmet Soy, Fatos Onen, and Sedat Kiraz. "A New Biopsychosocial Questionnaire (BETY-BQ) for Patients with Ankylosing Spondylitis." *EUROPEAN JOURNAL OF INTEGRATIVE MEDICINE* 61 (2023).



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçiöğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umud Aybaç
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Uluk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr